numeroActoPublico

2025-1-37-0-08-rc-005839

2025-1-37-01-08-cm-000488

2025-1-37-01-08-cm-000488

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

nombreActoPublico
adquisicion de sueter
para la oficina de a.
interna

adquisicion de pintura
para rampa de
discapacitados
adquisicion de pintura
para rampa de
discapacitados

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

tipoCompra

convenio marco

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

empresaAdjudicada

confecciones
comodoros.a.

doris loo yau

doris loo yau

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

actos-publicos-contrataciones

fechaActo

27/01/2025

19/02/2025

19/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

descripcionArticuloCompra cantidadComprada  valorUnitario

sueter tipo polo 12 6.05
pintura epoxica blanca 5 45
pintura epoxica 5 45
roller blackout 1.00x1.80 1 40
roller blackout 1.00x1.30 2 32
roller blackout 1.54x1.90 1 65
roller blackout 0.56x2.66 1 54
roller blackout 1.00x1.76 1 40
roller blackout 1.00x1.77 1 41
roller blackout 1.00x2.68 1 57
roller blackout 1.20x1.77 5 45

Page 1

valorCompra

72.6

225

225

40

64

65

54

40

41

57

225



2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-07-cm-000524

2025-1-37-01-05-cm-000508

2025-1-37-01-05-cm-000508

2025-1-37-01-05-cm-000508

2025-1-37-01-05-cm-000508

2025-1-37-01-04-cm-000520

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

suministros e instalacion de
cortinas rollers para inadeh
guarare

alimento para
semovientes de las
granja de darien
alimento para
semovientes de las
granja de darien
alimento para
semovientes de las
granja de darien
alimento para
semovientes de las
granja de darien

suministro de alimento
para actividad de
granduandos

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

confortex international

comercializadora
agropecuaria

comercializadora
agropecuaria

comercializadora
agropecuaria

comercializadora
agropecuaria

acees inversiones

actos-publicos-contrataciones

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025

14/03/2025

roller blackout 1.54x2.40

roller blackout 1.54x2.66

roller blackout 0.60x2.30

roller blackout 1.02x1.02

roller blackout 1.03x1.03

roller blackout 1.20x1.70

alimento ponedora

alimento broiler

alimento broiler starter

alimento para aves

servicio de coffe break

Page 2

60

40

450

78

86

48

28

28

44

29.95

29.95

29.95

29.95

78

86

48

28

56

88

1797

1198

119.8

119.8

4050



2025-1-37-01-04-cm-000520

2025-1-37-01-08-cm-000543

2025-1-37-01-08-cm-000517

2025-1-37-01-08-cm-000517

2025-1-37-01-08-cm-000517

2025-1-37-01-08-cm-000517

2025-1-37-01-08-cm-000530

2025-1-37-01-08-cm-000502

2025-1-37-01-08-cm-000502

2025-1-37-01-08-cm-000502

2025-1-37-01-08-cm-000502

suministro de alimento
para actividad de
granduandos

comidas variadas para
170 evento mujer

adquisicion de articulos
de oficinas para cursos a
nivel nacional

adquisicion de articulos
de oficinas para cursos a
nivel nacional

adquisicion de articulos
de oficinas para cursos a
nivel nacional

adquisicion de articulos
de oficinas para cursos a
nivel nacional

adquisicion de insusmo
del curso de soldadura
en c.b. pereira

adquisicion de utiles de
oficina 'y equipo para
logistica de la formacion

adquisicion de utiles de
oficina 'y equipo para
logistica de la formacion

adquisicion de utiles de
oficina y equipo para
logistica de la formacion

adquisicion de utiles de
oficina 'y equipo para
logistica de la formacion

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

acees inversiones

guadalupe pineda

compaifiia atlas

compafiia atlas

compaiiia atlas

compafiia atlas

ala qiu

omega marine supplu

omega marine supplu

omega marine supplu

omega marine supplu

actos-publicos-contrataciones

14/03/2025

24/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

18/03/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

servicio de impuesto

servicio de alimento

tijera de 8

liquido corrector

tabla con gancho

maskin tape

soldadura 7018x1/8

tablero

sumadora

set marcadore borrador

mini nevera

Page 3

170

1000

2000

300

700

1602

405

10.38

1.07

0.19

0.99

0.73

3.5

91

100

15

270

405

1764.6

1070

380

297

511

5607

91

100

15

270



2025-1-37-0-08-rc-005890

2025-1-37-0-08-rc-005889

2025-1-37-01-09-cm-000544

2025-1-37-01-09-cm-000541

2025-1-37-01-07-cm-000553

2025-1-37-01-07-cm-000553

2025-1-37-01-08-cm-000566

2025-1-37-01-08-cm-000566

2025-1-37-01-06-cm-000560

2025-1-37-01-06-cm-000560

2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-01-08-cm-000558

servicio de
arrendamiento de

2mts2.de comunicacion

adquisicion de 41
servicios de valor
agregado por un

periodo de 12 meses

compra de 15 mesas
plegables

adqusicion de
hidrolavadora

adquisicion de
compresor de aire y
manguera
adquisicion de
compresor de aire y
manguera
adquisicion de papel
blanco para uso en
diferentes trabajos
adquisicion de papel
blanco para uso en
diferentes trabajos
repuestos electricos,

para talleres y salones

en inadeh chitre
repuestos electricos,

para talleres y salones

en inadeh chitre

adquisicion de insumos

para adecuacion de
talleres y salones

adquisicion de insumos

para adecuacion de
talleres y salones

convenio marco

convenio marco

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

cable & wireless
panama

cable & wireless
panama

jellini,s.a.

socar bisiness

matilde b. galvez

matilde b. galvez

olimpus commercial

olimpus commercial

alvamat,s.a.

alvamat,s.a.

egber s company

egber s company

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

17/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

actos-publicos-contrataciones

servicio de arrendamiento

servicio de valor agregado

mesa plegable

hidrolavadora electrica

compresor de aire

manguera para compresor

papel bond 8 1/2x11

papel bond 8 1/2x14

repuesto filtro recambio

repuesto filtro pre c

lampara led 2x4

tablero

Page 4

120

492

15

1900

450

28

1245.48

261.08

34

150

425

18.5

2.88

4.12

30

30

51.97

100

149457.6

128451.36

510

150

1275

55.5

5472

1854

240

240

1455.16

400



2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-01-08-cm-000558

2025-1-37-0-08-rc-005910

2025-1-37-0-08-rc-005909

2025-1-37-0-08-rc-005909

2025-1-37-0-08-rc-005913

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

adquisicion de insumos
para adecuacion de
talleres y salones

adquisicion de insumos
para adecuacion de
talleres y salones

adquisicion de insumos
para adecuacion de
talleres y salones

adquisicion de insumos
para adecuacion de
talleres y salones

adquisicion de insumos
para adecuacion de
talleres y salones

compra de un aire split
36000

equipo para adecuacion
de talleres en cefodea

equipo para adecuacion
de talleres en cefodea

compra de desodorantes
ambiental en aerosol

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

actos-publicos-contrataciones

compra menor egber s company 26/03/2025 tablilla de madera
compra menor egber s company 26/03/2025 pintura color greige
compra menor egber s company 26/03/2025 pintura gris
compra menor egber s company 26/03/2025 pintura crema
compra menor egber s company 26/03/2025 mesa

convenio marco multifrio panama,s.a.  25/03/2025 a/c split 36,000btu

omar augusto
convenio marco rodriguez 25/03/2025 abanico de techo

omar augusto

convenio marco rodriguez 25/03/2025 abanico de techo

convenio marco corporacion las antillas 31/03/2025 deseodorante ambiental
procedimiento serv.de mantenimento split
esepcional adap investment,s.a  18/11/2024 12,000

procedimiento serv.de mantenimento split
esepcional adap investment,s.a 18/11/2024 36,00btu

procedimiento serv.de mantenimento split
esepcional adap investment,s.a  18/11/2024 24,00btu

Page 5

12

22

67

79

102

108

14.26

88.89

168.57

168.57

272.22

1230

58.95

170

23.93

35

45

45

171.12

177.78

337.14

337.14

1088.88

1230

1296.9

1020

1603.31

2765

4590

4860



2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-99-pe-000032

2025-1-37-01-04-cm-000534

2025-1-37-01-04-cm-000534

2025-1-37-01-04-cm-000534

2025-1-37-01-04-cm-000534

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

mantenimiento
preventivo dea/a, en los
diferentes centros de
inadeh

piezas vehiculares del
centro inadeh david

piezas vehiculares del
centro inadeh david

piezas vehiculares del
centro inadeh david

piezas vehiculares del
centro inadeh david

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

procedimiento
esepcional

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

adap investment,s.a

partes automotrices
507

partes automotrices
508

partes automotrices
509

partes automotrices
510

actos-publicos-contrataciones

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

serv.de mantenimento split
18,000btu

serv.de mantenimento split
9,00btu

serv.de mantenimento a/c
central 5 tonelada

serv.de mantenimento a/c
central 7.5 tonelada

serv.de mantenimento a/c
central 15 tonelada

serv.de mantenimento a/c
central 20 tonelada

serv.de mantenimento a/c
central 48 tonelada

serv.de mantenimento a/a piso

y techo

correa de abanico

correa de alternador

filtro de aeite

kit de correa de tiempo

Page 6

12

12

27

35

35

110

135

190

220

55

75

60

100

100

170

420

420

550

135

190

1540

165

2025

60

100

100

170



2025-1-37-0-04-rc-005893

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2024-1-37-01-08-cm-000406

2025-1-37-0-02-rc-005908

2025-1-37-0-02-rc-005907

2025-1-37-01-08-cm-000547

2025-1-37-01-08-cm-000537

2025-1-37-01-03-cm-000535

2025-1-37-01-03-cm-000535

compra de lubricantes
sae 15w-40

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

equipo para uso en los
vehiculos de inadeh a
nivel nacional

adquisicion de baterias
vehicular para inadeh
penonome

adquisicion de baterias
vehicular para inadeh
nenonnme

compra de 1,750 folders
legal

compra de 2,400 binding
case

adquisicion de catering
para inadeh colon

adquisicion de catering
para inadeh colon

convenio marco

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

convenio marco

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

lubricantes y
guimicos,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

auto diag group,s.a.

importadora de bateria
baterias
nacionales,s.a.
cartoplastic,s.a
ultramar commercial

bocadillo,s,a

bocadillo,s,a

actos-publicos-contrataciones

11/03/2025

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/11/2024

20/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

18/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

lubricante sae 15w40

escaner lector de vehiculo

probador de circuito mecanico

osciloscopio automotriz

caja de coneccion

arrancador de bateria portatil

camara termica

videoscopio

bateria

bateria tipo 27

folder

binding case

srvicio de refrigerio

servicio de almuerzo buffete

Page 7

1750

2400

40

40

52.57

1483.88

149.53

98.13

55

97.2

345.79

162.5

100.15

101.44

3.85

2.28

13.47

16.93

52.57

1483.88

149.53

98.13

55

97.2

345.79

162.5

701.05

304.32

6737.5

5472

538.8

677.2



2025-1-37-01-03-cm-000535

2025-1-37-01-03-cm-000535

2025-1-37-01-03-cm-000535

2025-1-37-01-03-cm-000535

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-09-cm-000536

2025-1-37-01-08-cm-000568

2025-1-37-01-08-cm-000568

adquisicion de catering
para inadeh colon

adquisicion de catering
para inadeh colon

adquisicion de catering
para inadeh colon

adquisicion de catering
para inadeh colon

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de caering para
evento de hackaton

adquisicion de mobiliario
para la oficina de
proyecto integral

adquisicion de mobiliario
para la oficina de
proyecto integral

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

compra menor

bocadillo,s,a

bocadillo,s,a

bocadillo,s,a

bocadillo,s,a

vielka vernaza castillo

vielka vernaza castillo

vielka vernaza castillo

vielka vernaza castillo

vielka vernaza castillo

vielka vernaza castillo

archivo total panama

archivo total panama

actos-publicos-contrataciones

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

servicio de refrigerio

arreglo de flores

montaje

cargo por envio

servicio refrigerio buffete

servicio almuerzo buffete

servicio refrigerio pm

servicio refrigerio am

servicio almuerzo buffete

servicio de decoracion

mueble

llave doble para fregador
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40

60

60

60

60

60

13.97

250

125

60

4.8

7.85

4.1

5.1

9.6

180

899.01

29.24

558.8

250

125

60

288

471

246

306

576

180

899.01

29.24



actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones
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actos-publicos-contrataciones

adquisicion de

herramientas para el
2025-1-37-01-08-cm-000445 area de servicios compra menor

generales en el

mantenimiento de aires proveedora general de
panama 29/01/2025 taladro 3 59 177
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